Sangolqui, a 18 de noviembre del 2019

Señor Doctor JUAN CARLOS YEPEZ DEL POZO ORMAZA Presente.-

De mis consideraciones:

Conforme el artículo Trigésimo Sexto de la escritura pública de constitución de la Compañía ATFARM CIA. LTDA, celebrada el 8 de noviembre del 2019, en la Notaría Segunda del cantón Rumiñahui, a usted, se le designo como GERENTE GENERAL de la Compañía, por un periodo de cinco años.

Por tanto, usted ejercerá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía ATFARM CIA. LTDA.

Atentamente,

María Clara Yépez Del Pozo Tobar PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA

C.C. No. 1720896008

Sangolqui, a los dieciocho días del mes de noviembre del año dos mil diecinueve, ACEPTO el cargo de GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA ATFARM CIA. LTDA., consecuentemente su Representación Legal, Judicial y Extrajudicial.

eves Jyan Carlos Yépez Del Pozo Ormaza

GERENTE GENERAL C.C. No. 1706394986 /





REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON RUMINAHUI

Con esta fecha queda inscrito el nombramiento de GERENTE GENERAL, de la COMPAÑIA ATFARM COMPAÑIA LIMITADA designada para un periodo estatutario de CINCO (5) años conforme se desprende de la escritura pública de constitución, otorgada el ocho de noviembre del dos mil diez y nueve ante la Notaria Segunda del Cantón Rumiñanui a favor del señor YEREZ DEL POZO ORMAZA JUAN CARLOS, portadora de la cédula de ciudadanía No. 1706394986, en el:

REGISTRO DE SUJETOS MERCANTILES repertorio No 897

Viernes, 29 de noviembre de 2019

REGISTRO DE L'APROPIEDAD Y MERCANTILL'
DEL CANTONIRUMINAHUI

DE MARCO A Inelda Erazo

JOHN MARCO A Inelda Erazo

SUBROGANTE
SUBROGANTE

SUBROGANTE

SUBROGANTE

SUBROGANTE

REGISTRADOR DE L'APROPIEDAD Y MERCANTILLOEL
CANTONIRUMINAHUI

SUBROGANTE

SUBROGANTE

SUBROGANTE

REGISTRADOR DE L'APROPIEDAD Y MERCANTILLOEL
CANTONIRUMINAHUI

SUBROGANTE

SUBROGANTE

SUBROGANTE

REGISTRADOR DE L'APROPIEDAD Y MERCANTILLOEL
CANTONIRUMINAHUI

SUBROGANTE

SUBROGAN

RESPONSABLE. MARCELA CIFUENTES

